COEVIEEAERZE

BEWLEITWEEEHYNES TSVFET,
COMBREXRVNERELTWEEZS, ROEIGHEIC
BERILTLS Tz,

1.

2.

MamEXDHE

@bt ZHEXOBIE., B - RFE - BB - BHE TEE TSI,

Q@i E SR, —— Flo~—27 23555613, B TEEHEADT, 1
WZRZEH T D 5elmihin 2 Z1EX LS 72 &0,

MEL-BE
FESZNEIC R L CWET DT, DN OSEICL T TEEN,

3. MELLES

P—ERAT N ZORERBRPOZEHLETOT, Bk E —FICBRESZI 0,

4. WREHR

AEMBIURB OO T ERIELET LI LDBHY £7,

HIEERm D IS FERICDO T

COHMOBERDROYELER HIRD) (X, BEITEUYRIFETY,
7171“1/ AGERAN TH > Th, FEEREMIZ OV TR &% THR S Tunie 2l

EbH Y ET, MEMELOMEIE, FARIC iL‘E@fﬁfﬁﬁﬁﬁff“T LEd2s, fit

fﬁ@ﬁﬁ%ﬁﬁ?&‘(%o‘f% R EAS O ZTEEE D B o oA I, MIE KUYl IZ v
TIHRSETWZE £,



=

b/

15 H

R—=o

ET—H e 1

SARJL - ZEH - e 9

FATH/TL—EFT oo, 11
9 yagifﬁﬂ] ......................... 13
9 l/__L\E*%H ....................... 17
7_A§$%H] ......................... 19
EE#E’—"-EifﬁH ........................... 23
BRVATL - FA—FRAT— - 27
SARJVMEEH 31
INILTT WS 33
t)]mj-‘_";'y WS, 35
RUTT S e 37
CSV3000F Y  covrenannannnn. 39
:/ IJ >9°7 “J:/ ..................... 41
t/ U ‘/90 1 Eiﬂ ..................... 43
:/ IJ yg“zgiﬂ ..................... 45

1) yg“g,gi,%ﬂ] ..................... 47



FIG1 E7—&EH(1)

. ST

HKM-1000TR
001



TAB.1 E7—E#(1)

& LA & % h & B kB BERAKE ] =
1 1 | C3043101R-1 R LA 73— 1 1001~ 'HKM-1000TR
2 1 | C30433011-1 FATRT A 1 1001~ |HKM-1000TR
3 1 | C10000180-1 INS—F AT 40 1001~ |HKM-1100PS
4 1 | C10000216-1 [N Vi 20 1001~ |M10X1.5X44, HKM-1100PS
5 1  A10000093-1 FAurF b (IK) 20 1001~ MI10X 1.5, 417, 10
6 1 | 15911-01028 ~AaATF— 1 1001~ 10X8X28, A 3L, IHJIS1HE
7 1 | A300070140 AoaIXTILUH A=y | ] 1001~ |UCFC208D1
8 1 | A300070150 E A= VLA N L f=Rt) N | 1001~ CM-UCFC208D1, #5kflh "—{
9 1 | 11053-51245 AN 8 1001~ |MI12X1.75X45
10 1 | 14512-50120 AT 8 1001~ MI12f2%
11 1  T4020251R-1 S ARNTI /N — 2 1001~ HKM-1100PS
12 1 C3050111R-1 TV TR —h 1 1001~ HKM-902TR
13 1 | 11123-50816 P HIIAIRVE 10 1001~ MB8X1.25X16, N REEAAF
14 1 |11123-50820 YA RIIFIRR 2 1001~ M8X1.25X20, N FEE4AT
15 1 | T4040151R-1 m—7 1 1001~ |HKM-1000PS
16 1  T4040251A-2 0—Z X7 = AL 1 1001~ |HKM-1000PS
17 | 1 | T4040252A-2 1 —F X7 T = AIF 1 1001~ HKM-1000PS
18 | 1 | A300070510 A Nyi=dw /Ay iva 2 1001~ NJ205E , NJ205R
19 | 1 | A300900800 PEY A 2 1001~ | ¢ 42X ¢52Xt1.0
20 1 | T4040261A-1 a—I X7V T Ty 4 1001~ |HKM-1000PS
21 1 |14611-10520 CHENAT 2 1001~ ¢ 52, /XA
22 1 |16611-15610 TYAR= T 2 1001~ A-MT6X1
23 1  11315-50612 T YRRV E 4 1001~ M6X1.0X12
24 1 | 25025-56060 =Ty 4 1001~ W6-S1
25 | 1 | 11053-51425 VIR 4 1001~ MI14X2X25
26 1 | 14512-50140 S SN S 4 1001~ MI1412%
27 1 | T4040161R-2 ATV =% 1 1001~ |HKM-1000PS
28 1 |11053-51035 VIR 2 1001~ |M10X1.5X35
29 1 | 14512-50100 VA ST S 2 1001~ MI10/fI2%
30 1 |14015-01000 =SS 2 1001~ MI10M4
HKM-1000TR

002



FIG.2 E7—&EH(2)

bSO RRTA

Eno 4t
2008wk

K LHs 83—

HKM-1000TR
003



TAB.2 E7—E#(2)

& LA & % h & B kB BERAKE ] =

1 1 | C30551410-1 TV Tl —A 1 1001~ |HKM-903TR

2 1 C3041141Y-1 T—HT 1 1001~ HKM-905TR

3 1 | A300070180 TR B 1 1001~ 6008LB, FEHEMTE o —n

4 1 A300070190 TR BT 1 1001~ 6208LB, FAEMIE Fv—n

5 1 | 14611-40800 CHENAT 1 1001~ ¢80, /X

6 1 16611-15610 TVA= TV 1 1001~ A-MT6X1

7 1 | 11053-51030 AN 4 1001~ MI10X1.5X30

8 1 | 14512-50100 S SV S 4 1001~ MI10fI2%

9 1 | C30414010-1 ATVE—FTYY 1 1001~ |No.10~18, HKM-905TR

10 | 2 A305000120 aFTYVE—H 1 1001~ |PLM20.20R0-49S1-PJD

11 2 25122-44500 R—A=y7 /L (0. S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2

12 | 2 14820-12018 =7 2 1001~ |P18-17#B

13 2 25122-22500 R—A=y7 /L (0. S) 1 1001~ G1/4(0.8)XG1/4

14 2 14820-12011 =7 1 1001~ |P11-17#B

15 | 2 | A10000060-1 7=V 2 1001~ 1/2, 7

16 | 2 | A10000063-1 7=V 1 1001~ 1/2, #

17 | 2 A10000064-1 7=V 1 1001~ [1/2, A

18 | 2 | A10000055-1 7=V 1 1001~ 3/8, #&%

19 1 |11153-51035 IJTHRIVE 2 1001~ MI10X1.5X35, /N¥

20 1 | 14512-50100 AT R 2 1001~ MI10fI2%

21 1 14115-01000 75 % (10) 2 1001~ | M10/

22 1 | A300080100 ~AaAyFx— 1 1001~ |4.76X4.76 X 35mm

23 1 | T40013410-1 T—H7—Y 1 1001~ HKM-902PS

24 1 | 15911-01035 ATy — 1 1001~ 10X8X35, F

25 | 1 | 11053-51225 VIR 1 1001~ M12X1.75%X25

26 1 | C10000829-1 “L—h 1 1001~ SCS125TR

27 1 14512-50120 VA ST S 1 1001~ MI12fi2%

28 1 | A315200040 VUL h 2 1001~ |SB42, Lyb'ST

29 1 | C30432410-1 INZAASD) 1 1001~ HKM-1000TR

30 1 | A300900460 LV 2 1001~ ¢ 30X ¢ 15Xt1.0 (Ex)

31 1 | A300900470 PEY A 1 1001~ ¢ 30X ¢ 15Xt0.5 (%)

32 1 | 11055-51240 VI 1 1001~ MI12X1.75X40, &%

33 1 C10000829-1 ZFL—Fk 1 1001~ |SCS125TR

34 1 | 14512-50120 TS SN S 1 1001~ MI12f12%

35 1 | C3055121A-1 TARTT — A 1 1001~ HKM-903TR

36 1  T4001191A-1 71 1 1001~ HKM-902PS

37 1 | A300070170 TR B~ 2 1001~ 620277

38 1 | 14612-50150 CHHRNAT 1 1001~ | ¢ 15, #iHH

39 1 | 14611-50350 CHENAT 1 1001~ ¢35, /XA

40 1 | 15511-50545 Ty 1 1001~ |5x45

41 1 | 14015-02000 | Saab e S 1 1001~ M20/H

42 | 1 | 11059-51265 AR (10. 9) 1 1001~ MI12X1.75X65, &%

43 ' 1  12053-50124 AN 1 1001~ M12X1.75

44 1 | A305490210 T By FIXT 1 1001~ |KBC4-M6-F

45 | 1 A305490220 aRyH— 1 1001~ |SC-4

46 1 | 12072-50084 F bk 1 1001~ M8X1.0 GHi H), 37

47 | 1 A305490230 arFyvarFyh 1 1001~ |CN-4

48 1 | A305490240 arFLyiar A —7 1 1001~ CS—4 (K7x)

49 | 1 A305490250 Fa—T AP —h 1 1001~ |TI-4 ()

50 1 | A315120300 FAaL AT 1 1001~ |NT-4, 100mm
HKM-1000TR

004



FIG.3 E7—&E#(3)

bSO RRTA

Eno 4t
2008wk

K LHs 83—

HKM-1000TR
005



TAB.3 E7—E#(3)

X &

Zy"

A &

a
AR

@2

kR

RS

1

51

1

16611-35010

TV A=)

1001~

C-R1/8

006

HKM-1000TR



FIG4 E7—&EH(4)

7L 1]

HKM-1000TR
007



TAB4 E7—E#(4)

& LA & % h & B kB BERAKE ] =
1 1 | C3043151R-1 A=A 1 1001~ |HKM-1000TR
2 | 1 11125-50820 WA RIIZIRR 6 1001~ MB8X1.25X20, NFHEE: - L HE A AF
3 1 | 12113-50084 F ok 2 1001~ M8x1.25
4 1 | 14015-00800 STV S 2 1001~ M8
5 1 | C3043161R-1 TTIINAT — 1 1001~ |HKM-1000TR
6 | 1 11125-50820 WA RIIZIRR 2 1001~ MB8X1.25X20, N RHEE: - JEHE AT
7 1 | 11153-50816 AN 8 1001~ M8X1.25X16
8 1 | 12403-14080 a—F vk 8 1001~ M8X1.25, ¥vy7°ft
9 1 | C30432010-1 Juar b7y 8A 1 1001~ |HKM-1000TR
10 1 | C30432110-1 7urh 77938 1 1001~ HKM-1000TR
11 1 | C3043171R-1 TTyRA A 1 1001~ HKM-1000TR
12 1 1  C3052171B-1 T NI T INAT— 4 1001~ HKM-803TR
13 1 | 14015-00800 (A v S 8 1001~ M8H
14 1 | 12403-14080 a—F vk 8 1001~ M8X1.25, ¥vy7°ft
15 1 | C3041131R-1 YL N — 1 1001~ HKM-905TR
16 1 |11125-50816 YA RIIFIRR 2 1001~ M8X1.25X16, NRHEL: - JEHE AT
17 ' 1 | C3050141R-1 t—1 &Y 1 1001~ HKM-902TR
1 | C3050141R-2 b—/LeXY 1 | &% 2515~ [HKM-902TR
18 1 | C3050142R-1 b—/L3F 1 1001~ |HKM-902TR
1 | C3050142R-2 bE—/L3F 1 | #%Z 2515~ HKM-902TR
19 1  11053-51025 VIR 6 1001~ MI10X1.5%X25
20 1 |12013-50104 F ok 6 1001~ MI10X1.5
21 1  14512-50100 VA ST S 6 1001~ M10/I25
22 1 | T40401710-1 A 1 1001~ HKM-1000PS
23 1 | T4040191R-1 TTyRA 1 1001~ HKM-1000PS
24 1 |11123-50820 WA RIIFIHRR 9 1001~ M8X1.25X20, N FHEAAT
25 1 | C30552010-1 P ART T 2 1001~ HKM-903TR
- It 2515~
26 1  C3055211A-1 P ART T /AT — 2 1001~ 'HKM-903TR
- It 2515~
27 1 | 12403-14060 L—F vk 4 1001~ |[M6X1, ¥vy7°ft
- It 2515~
28 1 | 11023-50616 WHR7IAIR VR 4 Bl 2515~ M6X1X16, N4 FREA AT

008

HKM-1000TR



FIG5 SJL-{thE¥HH

HKM-1000TR

D\ I\I
- (27
\:':
I \\\

009

»

ARITAE



TAB5 SA)L-fthEEH

HE LA R & R £ B kE BERKE ] E:3

1 1 | C30418910-1 IRNILTIY 1 1001~ No.2~8

2 | 2 50304-0908-1 VA% 1 1001~ &Rk 55X 70

3 2 1 50304-0909-1 A% 1 1001~ |f&f& 50X 100

4 | 2 | T40018930-1 VA% 1 1001~ {EE 140X 70

5 2 | C10000306-1 aaYi% 1 1001~ |45 145X90

6 | 2 C10000307-1 VA% 1 1001~ {EE 145X90

7 2 | C30048940-1 T 1 1001~ SANYOKIKI

8 | 2 | T40218940-1 VA% 5 1001~ 7Y% 10X 35

9 1 | C30439000-1 YarkATerbay 1 1001~ ()
1 C30439000-2 VartvATereay 1 | #Z 25156~ AK#E (/%)

HKM-1000TR

010



FIG6 }+42H/TL—KH
MYF Ly ERIFE (A Tav) ERYET

FTAT7HEYE
\ \

L—FAtVEH

HKM-1000TR

011



TAB.6 742H/IL—FH(yklEA T3>

XKZE LA & & h & B kE EAHE i =

1 1 | C30438510-1 FA Ttk 1 1001~ |No2~5

2 2  C10000180-1 F AT 40 1001~ |HKM-1100PS

3 2  C10000216-1 ALk 20 1001~ M10X1.5X 44, HKM-1100PS

4 2 A10000093-1 F ATk (K) 20 1001~ |M10X1.5

5 2 | T40019030-2 FATNRIIVIY )F 27 A 1 1001~ |HKM-902PS (K/%)

6 1 | C30438520-1 TL—K\tyk 1 1001~ No.7~10

7 2 T40012611-1 N —TL—R 20 1001~ HKM-902PS

8 2 | C10000216-1 R 2R vk 20 1001~ M10X1.5X 44, HKM-1100PS

9 2  A10000093-1 FAaF vk (K) 20 1001~ |M10X1.5

10 | 2 T40019030-2 FATIRIIVIrD ) F 27 A 1 1001~ |HKM-902PS (KI/%)
HKM-1000TR

012



FIG.7 2>V

ZH-451

013

bSY3HIS




TAB.7 227&E4#0(1)

RZ| LA & & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 | 1 |C30407310-1 B TT 1 1001~ |ZH-341
2 | 1 |11053-51225 VIR 3 1001~ |M12X1.75%X25
3 1 ]11053-51230 NI 3 1001~ |M12X1.75X30
4 | 1 |14512-50120 A ST S 6 1001~ |M12f2%
5 | 1 |14015-01200 [ SSa7ab i S 6 1001~ |M12H]
6 | 1 | A315120070 P riarm—A 1 1001~ |ZH-44, PA0316
7 | 1 |29609-05000 Pab YRR 2 1001~ |50
8 | 1 |C30403111-2 AT 1 1001~ |ZH-341
9 | 1 |C30426010-3 PINT T 1 1001~ |ZH-451
10 | 1 | C30402111-1 INIVT AT — 1 1001~ |ZH-341
11| 1 |11053-51225 NI 1 1001~ |M12X1.75X25
12 | 1 |11053-51250 VIR 1 1001~ |M12X1.75%X50
13 | 1 |14512-50120 A S UE S 2 1001~ |M12f12%
14 | 1 |11153-50820 VIR 4 1001~ |M8X1.25X% 20
15 | 1 | 14512-50080 A S UE S 4 1001~ |M8fH2%
16 | 1 | 14015-00800 EZYH x 4 1001~ |M8J
17 | 1 |29082-20225 F AT AR —A (6X225X105) 1 1001~ |[AZG1/4 X AZG1/4
1 |29032-30225 2 LAR—Z (6X 225 X 105) 1 | #ZE | 2090~ |[AAG1/4XA2G1/4
18 | 1 | A405120175 R— AT — 1 1001~ |TP40, 175L (%)
19 | 1 | C30516311-1 PNV T R— 1 1001~ |ZH-44
20 | 1 |11125-50816 WH 273K VR 4 1001~ |[M8X1.25X 16, N JiE4s - a4t

014

ZH-451



FIG8 B2 OTFvY

________

ZH-451

015



TAB.8 RO T7v

HE LAl H & ah 4 B kE @ERKE ] =
1 1 | C30407310-1 BT 1 1001~ |No.2~22, ZH-341

2 2  C30547011-2 Kol 1 1001~ ZH-34

3 2  C30547111-2 R TH 1 1001~ ZH-34

4 2 A305490180 VTR —r 1 1001~  SoZEMEH Ay (Ex)
5 2  11153-50816 NI 12 1001~ M8X1.25X16

6 2 14512-50080 S SUNTE S 12 1001~ M8H2%

7 2 | A305490100 Hra T 4NE 1 1001~ |SFT-08-150W

8 | 2 | A305490110 FANAT— 1 1001~ KLA-100A-A% M10
9 2 A305490120 FANF T 1 1001~ KRM-AB4-F

10 2 16312-21006 a4 2 1001~ |R3/4

11 | 2  25013-02506 TA— 1 1001~ 3-Re3/4, =JiA2

12 1 2 A30502094A =5 & 1 1001~ |R3/4XRc3/4

13 2 25012-03566 AR—AT /LR 1 1001~ G3/4XR3/4

14 | 2 25021-55063 T 1 1001~ R3/4XRc3/8

15 | 2 25012-01533 TR 1 1001~ |2-R3/8

16 | 2  25013-02503 TA— 1 1001~ |3-Re3/8, =F A%

17 | 2 25142-38500 A A= % 1 1001~ R3/8XMI18X1.5

18 | 2 25021-55032 T 1 1001~ R3/8XRcl/4

19 2 A10000112-1 ARV X IR — AT )LIR 1 1001~ |G1/4XR1/4XRel/4
20 2 25012-03522 AR—AT LR 1 1001~ G1/4XR1/4

21 2 | A10000575-1 T TAN X T 1 1001~ ¢ 60X ¢32Xt8

22 2 | A305030220 =Ty 4 1001~ |'WS10

016

ZH-451



FIG9 JL—.LEEH

ZH-451

017




TAB.9 JL—.L 5

HE LAl & & ah B kE @ERKE ] =
1 1  C30421012-1 Koo 77— 1 1001~ ZH-451

2 1 16611-15610 TVA=Y T v 1 1001~ A-MT6X1

3 1 C30421712-1 ey FU T 1 1001~ ZH-451

4 1 | C3051481A-1 byF B 2 1001~ ZH-44

5 1 C3051491A-1 =% 2l = 1 1001~ ZH-44

6 1 | 15411-50850 ATV T 3 1001~ 8x50

7 1 C3051511A-1 AN/ a=g 1 1001~ ZH-44

8 1 | 20501-50430 Ve 4 1001~ ¢ 10/

9 1 (C30511812-1 TG FR AT — 1 1001~ ZH-44

10 1 | 11053-51230 VIR 4 1001~ MI12X1.75%30

11 1  14512-50120 A S U S 4 1001~ MI12f2%

12 1  A300900400 A ks 1 1001~ SG80A U¥

13 | 1 |11053-51025 AL 4 1001~ M10X1.5X25

14 1 | 14512-50100 A SUAVE S 4 1001~ MI10f2%

15 1 | C30425811-1 R T T 1 1001~ ZH-451

16 1  11053-51235 VIR 2 1001~ MI12X1.75%35

17 1 14512-50120 VA SUMYE S 2 1001~ MI12f2%

18 1 | 1401501200 STV VE S 2 1001~ MI12/

19 1  C30421912-1 RIAT %7 M3 — 1 1001~ ZH-451

20 1 | C30426111-1 FUHTART oy 1 1001~ ZH-451

21 1 | 11053-51220 RV 2 1001~ MI12X1.75%20

22 1 | 14512-50120 A SV S 2 1001~ MI12f2%

23 1 | 11125-50816 PH 2 I7IaImvh 4 1001~ M8X1.25X 16, N XJE4s+ R4+
24 1  D70130210-1 AR I AT v 1 1001~ ZH-341

25 1 | 11125-50816 PH2IIaIRvh 4 1001~ M8X1.25X 16, N KJEE4s+ R4+
26 | 1 | A300900330 RIAT T T v 1 1001~ |AS205-N600, 24w 4" —}

018

ZH-451



FIG.10 7—LEE#A(1)

ZH-451

019




TAB.10 7—LEE#1(1)

HE LA & & ah B kE ERA#E ] =
1 | 1 |C30421112-1 7—Ahl 1 1001~ |ZH-451
1 | C30421112-2 7—A1 1 | &% | 2090~ |ZH-451
2 | 1 | C3042401A-1 7 —AL1ERE 1 1001~ |ZH-451
3 | 1 |11053-51230 VIR 1 1001~ |M12X1.75%X30
4 | 1 |14512-50120 A S UE S 1 1001~ |M12/f12%
5 | 1 |C30512110-1 TLTL—h 1 1001~ |ZH-44
6 | 1 |C30511610-1 7 —L7L—h 1 1001~ |ZH-44
7 | 1 |11125-50816 W H X I/IaIR LV h 4 1001~ |M8X1.25X 16, N KJEE: - 4 fof
8 | 1 |C30426410-1 CSV30007 v 1 1001~ |ZH-451
1 | C30426410-2 CSV30007 v 1 | T88%Z| 2090~ |ZH-451
9 1 | 11153-50825 NI 2 1001~ |M8X1.25X25
10 | 1 | 14512-50080 S S 2 1001~ |M8fH2%
11 | 1 | C30422012-1 CSVH/3— 1 1001~ |ZH-451
1 | C30422012-2 CSVhR— 1 | &% | 2090~ |zZH-451
12 | 1 |11125-50816 WHR7IaIR VR 4 1001~ |[M8X1.25X 16, N4 - a4t
13 | 1 | C30425511-1 SUHELNT v 1 1001~ |ZH-451
14 | 1 | C3042411A-1 LU H TR 2 1001~ |ZH-451
15 | 1 |11053-51230 VIR 2 1001~ |M12X1.75%X30
16 | 1 |14512-50120 A S UE S 2 1001~ |M12f12%
17 | 1 | C30422110-1 R—2H—F1 1 | 3B | 1059~ |ZH-451
18 | 1 | C30422210-1 R—AH—R2 1 | B0 | 1059~ |ZH-451
- - | BIE | 2090~
19 | 1 | C30422312-1 R—AHR—1 1 | B0 | 2090~ |ZH-451
20 | 1 | A315290550 L ¥ aT7—hJ A 1 | 380 | 2090~ |100-16-B-5X 120L
21 | 1 |11153-50816 NN 6 | BAO0 | 2090~ |[M8X1.25X16
22 | 1 | 14512-50080 A S E S 6 | BA0 | 2090~ |MSfH2%
23 | 1 | 14015-00800 EZ Y H x 6 | aBAn | 2090~ |M8fH

020

ZH-451



FIG.11 7—L#(2)

ZH-451

021

kTP



TAB.11 7—LEE#I(2)

& LA AT & [Te| £ B kE HER%E b1 =
1 1  C30421212-1 T —Ah2 1 1001~ ZH-451
1 C30421212-1 T—Ah2 1 &% | 2090~ ZH-451
2 1 | 16611-35611 TNVA= T )b 1 1001~ C-M6X1
3 1  14512-50060 A SUAVE S 1 1001~ |M6JH2%
4 1 | C3042421A-1 T —L2FERE 1 1001~ ZH-451
5 1 11053-51230 VIR 1 1001~ MI12X1.75%30
6 1 | 14512-50120 A S U S 1 1001~ MI12f2%
7 1 46601-3702-1 =W S 1 1001~ EH1005
8 1 | 14512-50120 A S U S 1 1001~ MI12f2%
9 1 | 12053-50124 F ok 1 1001~ MI12X1.75
10 | 1 | A315290420 L¥a7—hR A 1 1001~ |100-64-B-5X 110L
11 1  A315290290 LXaF—RA 1 1001~ 100-32-B-5X 70L (x)
- - BEIE | 2090~
12 1  C30425611-1 SUHE 2T 1 1001~ ZH-451
1 C30425611-2 SN 2T 1 &% | 2090~ ZH-451
13 1  C3042431A-1 V2R 2 1001~ ZH-451
14 1  11053-51230 RGN 2 1001~ MI12X1.75%30
15 1 | 14512-50120 A SV S 2 1001~ MI12f2%
16 1 | C30405710-1 NHIT 1 1001~ ZH-341
17 1  C3054411A-1 T L2V A 1 1001~ ZH-34
18 1 | 14612-50200 CHHRAD 2 1001~ | ¢ 20, i
19 1  C30541512-1 armyR 1 1001~ ZH-34
20 1 | C30421412-1 7T 2 1001~ ZH-451
21 1 | 16611-15610 TVA= T v 5 1001~ A-MT6X1
22 1 | 11053-51016 RGN 2 1001~ MI10X1.5X16
23 1 | 14512-50100 A SUAVE S 2 1001~ MI10f2%
24 1 | 14125-00200 K~ abSWH % 2 1001~ ¢ 11X ¢32X1t3.2
25 1 | C3054441A-1 oLy R 1 1001~ ZH-34
26 1 | 11153-50840 AL 1 1001~ M8X1.25X40
27 1 | 12403-11080 Z—F vk 1 1001~ M8x1.25
28 1 | C3054431A-1 VT A= 1 1001~ ZH-34
29 1 | 11153-50845 VIR 1 1001~ M8x1.25%45
30 1 | 12403-11080 Z—Fwh 1 1001~ M8x1.25
31 1 | 14612-50200 CHHNAT 2 1001~ | ¢ 20, i
32 1 | C30541312-1 AN 1 1001~ ZH-34
33 1 | 46601-3702-1 = WNZ S S 2 1001~ EH1005
34 1 | 12053-50124 F b 2 1001~ M12X%X1.75
35 1 | 14512-50120 A SUAVVE S 2 1001~ MI12f2%
36 1 | C3040411A-1 LA AN = 1 1001~ ZH-341
37 1 | C3051471A-1 ET—E 1 1001~ ZH-44
38 1 | 16611-15610 TVA= T )V 2 1001~ A-MT6X1
39 1 | 11153-50855 VIR 2 1001~ M8x1.25%55
40 | 1 12403-11080 a—JFwhk 2 1001~ M8x1.25
41 1 | A315100140 Xy 3 BN 1030~ ¢ 11x35, HE
42 | 1 C30422412-1 R—AH /R—2 1 3B 2090~ ZH-451
43 1 | 11153-50816 VIR 4 B0 2090~ M8X1.25X16
44 | 1  14512-50080 INRAFTT 3 4 B 2090~ MsH2%
45 1 | 14015-00800 |SSZATAV VS 4 Bfn 2090~ MsH
ZH-451

022



FIG.12 BEE&EH (1)

bSO FREI S

ZH-451

023



TAB.12 ECEREHE(1)

HE LA H & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 1 | A315120360 = AR —A (15X 650X 210) 1 1001~ |AAG1/2X A2G1/2, 7%
2 1 | 29434-51400 T AHR—A (12X 1400 X 210) 1 1001~ [90° 7'my/AAG1/2X AAG1/2, %5
1 ]29032-53800 T LR — A (6X3800X%210) 1 1001~ [AAG1/4 X A2G1/4, X H
1 |29032-53600 = AIR—A (6X3600X210) 1 | 8% | 2090~ |[AxG1/4XA%G1/4, ZH
4 1 129032-53800 A LR—A (6X3800%210) 1 1001~ |AAG1/4XAAG1/4, 7R
1 | 29032-53600 = AIR—A (6X3600X210) 1 | B3Z | 2090~ |AXG1/4XA%G1/4, ZiK
5 1 | A315120400 = AR —A (15X 525X 105) 1 1001~ |AAG3/4X90° ~NUNARG1/2, %%
6 1 | A315120370 = AR—A (15X 6200 210) 1 1001~ |AAG1/2X AAG1/2, &
1 | A315120620 T AR —A (15X 6000 X 210) 1 | EZ | 2090~ |A2G1/2XARG1/2, ik
7 1 | A315120370 T AHR—A (15X6200 X 210) 1 1001~ [A2G1/2X A2G1/2, #HA
1 | A315120620 T AA—A (15X6000 X 210) 1 | % | 2090~ |[#AAG1/2XAAG1/2, #FRH
8 1 | 29082-27050 FAuLR—R (6X7050X105) 1 1001~ [A2G1/4X A2G1/4
1 ]29032-36850 A LR —A (6X6850 X 105) 1 | BZE | 2090~ |#AAG1/4XAAG1/4
9 1 | A405132000 R A /N — 1 1001~ |TP104, 2000L (KR)
10 | 1 |A10000131-1 ZRATGNF 2—T 4 1001~ |24 X20X 1800 (%)
1 | A10000131-1 AIRATGNTF 2—T 3 | #ZE | 2090~ [24X20X1800 (®R)
11 1 129610-30185 DAl NUR 20 1001~ |185mm (X x)
12 | 1 | C30402910-1 =R/ — 1 1001~ |ZH-341 (%)
13 1 | C30512910-1 R—AT] 78— 2 B ZH-44
I R - | ELE | 2090~
14 | 1 |29610-40365 Vai SR 2 | & 365mm ()
1 | 29610-40365 Tal UK 7 | #ZE | 2090~ |365mm (=R)
15 | 1 | A315290510 L¥2F—R A 1| 8 100-48-B-5 X 50L (E %)
16 | 1 | A315290520 T Tyvay 2 | BN LR, g, 777, 100L
-l | - | BEiE | 1059~
17 | 1 | C3054231B-1 AT DT T 1 | & ZH-34
-l | - | BEiE | 2090~
18 | 1 | 11125-50845 WA RII3IRR 1 | & M8 X 1.25 X 45, N JHE4s - A sk
- |- | - | BELE | 2090~
19 | 1 | A405131050 A/ — 1 | 38A0 | 2090~ |TP104, 1050L
20 1 | A405130300 R—AT] /N — 1 JEAD | 2090~ |TP104, 300L
21 | 1 | A405123550 R—AIp N — 2 | 3&A0 | 2090~ |TP40, 3550L

024

ZH-451



FIG.13 BEEE&EH(2)

ZH-451

025

el P

DYLEIT Y



TAB.13 ECEREHE(2)

HE LA &h & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 1 |29081-61025 FAurAR—A (5X1025X210) 1 1001~ [AAG1/4X A2G1/4, #&
1 |29032-51025 TLAR—A (6X 1025 X 210) 1 | 8% | 2090~ |[AAG1/4X A2G1/4, &
2 | 1 |29081-61000 F AT FR—A (5X1000X210) | 1 1001~ |A%G1/4 X A2G1/4, A
1 |29032-51000 T LAR—Z (6X 1000 X 210) 1 | 8% | 2090~ |AZG1/4XA2G1/4,
3 | 1 |A405120975 R— AT — 1 1001~ |TP40, 975L (%)
4 | 1 | A405120950 R— AT — 1 1001~ |TP40, 950L (EK)
5 | 1 |29081-60475 FArRm—A (5X475X210) 1 1001~ |A2G1/4 X A2G1/4, &
1 | 29712-50575 = AIR—A (6X575X210) 1 | B3Z | 2090~ |[A%G1/4X45° ~VNARGL/4, &
6 1 | 29081-60450 F AL R—R (5X450X210) 1 1001~ |AAG1/4XAAG1/4, &
1 |29712-50550 LR —Z (6X 550X 210) 1 | BZ | 2090~ |AZG1/4X45° ~NVNARGL/4, #&
7 | 1 | A405120425 R— AT — 1 1001~ |TP40, 425L (%)
1 | A405120525 R— AT — 1 | &% | 2090~ |TP40, 525L (EK)
8 | 1 | A405120400 R— AT — 1 1001~ |TP40, 400L (%)
1 | A405120500 R— AT — 1 | &% | 2090~ |TP40, 500L (EK)
9 1 |29081-61750 FAuAR—A (5X1750X210) 1 1001~ |AAG1/4 X A2G1/4, %
1 |29032-51750 T LAR—A (6X 1750 X 210) 1 | 8% | 2090~ |[ARG1/4X A2G1/4, X
10 | 1 |29081-61750 FAurAR—A (5X1750X210) 1 1001~ |AAG1/4 X AAG1/4, %A%
1 |29032-51750 LR —A (6X 1750 X 210) 1 | BZ | 2090~ |AZAG1/4X A2G1/4, Fks
11 | 1 | A405121700 R— AT — 2 1001~ |TP40, 1700L (%)
ZH-451

026



FIG.14 BRI AT L

45:5 (2] cana#ss
t—F| mRmtinros

5 0

= ®

_[E LT TYS
¢ @
B

HOEP = 0-

1

Sl

s

LR T v

[E=nSe

ZH-451

027

rS2 54
ERIEIRIS




TAB.14 BRI AT L

B i & T £ E% KB |ERAKE i =
1 1 | D70132210-1 FUR N A 1 1001~ |ZH-341, b575481
2 1 | D70132310-1 I AR IN—FA 1 1001~ |ZH-341, SOLH

1 | D70130310-1 AATF IR T AT 3 1 1001~ |ZH-341, 3fir i

1 | D70130310-1 ZAF RO I AT 3 1 | 18Z| 1067~ |ZH-341, 2fir &

1 | D70150310-1 AAF IR T AT 3 1 | B8% | 2095~ |ZH-342, 2fii&
4 | 1 |D70130210-1 TAX IR I AT v 1 1001~ |ZH-341

1 | D70150210-1 AR T AT v 1 | #8% | 2095~ |ZH-342

ZH-451

028



FIG.15 avFA—F5RF—

R th KNS RITHR—S D3 TT,

ZH451-ST

029



TAB.15 OV FA—5RT—

HE LA m B &h & E% XE BERKE ]

1 1  ©93100110-1 oA Ty 1 1001~ No.2~14, ZH451-ST

2 2 | C93101610-1 AAYFIRYIRRT—T v 1 1001~ No.3~9, ZH451-ST

3 3 BS81126011-1 AT — 1 1001~

4 3 | 42148-8500-1 D VIR 2 1001~

5 3 11153-70825 AL 2 1001~ M8X1.25X25, Bfh

6 3 | 14512-70080 PSSV S 2 1001~ M8HI2%, B

7 3 14017-00800 =SV S 1 1001~ M8, B

8 3 12013-70104 F ok 8 1001~ MI10X1.5, B

9 3 12053-70084 Fwh 2 1001~ M8X1.25, B

10 2 | 29601-05000 R—AH /R — 1 1001~ 100X 150X t1, M (EK)

11 2 29610-30185 DESZAVAN 3 1001~ 185mm (%)

12 2 29610-70238 DETIZAVAN 2 1001~ 238mn ()

13 2 C30429010-1 N7 A AL = 1 1001~ ZH-451 (21 4%)
2 304290102 KNIT Y HAEY A3 1 TEE ZH-451 (EK)
2 C30429010-3 NI T A A= 1 E%E 1067~ 7ZH-451 (X %)

14 2 C93109000-1 IIVEATY AR arbA T ke | ] 1001~ A (2x)

ZH451-ST

030



FIG.16 SRJLAhEEH

ZH-451

031



TAB.16 SA)LihEEHE

EE LA & & R B kE @ERKE ] =
1 1 C30428910-1 SNIT Y 1 1001~ |No.2~15, ZH-451
1 C30428910-2 SRILTIY 1 &% | 2090~ No.2~15, ZH-451
2 2 | C30408920-1 T LT 2 1001~ ZH, ZH-341
3 2 304289201 VA% 2 1001~ |-451, ZH-451
4 2 | C30428940-1 F~YL 4 1001~ AM7A7°, ZH-451
2 C30428940-1 FYL 2 BZE | 2090~ AMNAT7, ZH-451
5 2 |50304-0141-1 FYL 1 1001~ f&kk, TM-26
6 2 |50304-0142-1 FYL 1 1001~ #4, TM-26
7 2 |50304-0143-1 FYL 1 1001~ &, TM-26
8 | 2  C30518930-1 PTO~N Y751 1 1001~ 540rpm
9 2 | C30518950-1 FYL 1 1001~ &, ZH-44
10 2 C10001492-1 a7 ~)L 1 1001~ |SANYOKIKI, K
11 | 2 | B10003719-1 FYL 1 1001~ &EEE
12 1 2 | C30518940-1 FAINTA YL 1 1001~ 7ZH-44
13 | 2 | T40218940-1 TR F~ 1 2 1001~ HKM-1200PS
14 2 | C30518960-1 FYL 1 1001~ EME, ZH-44
15 2 | C30428930-1 FYL 1 1001~ J-F7%&, ZH-451
16 1 | C30429000-2 VarkAT e kay 1 1001~ (ZH-451
1 | C30429000-3 VarkATekay 1 | 8% 2090~ |ZH-451
1 | C30429000-4 VartvATerkay 1 | 8% 2095~ |ZH-451
ZH-451

032



FIG.17 /NJ)LTFPYY

ZH-451

033



TAB.17 /NILT 7w

HE LA & & ah 4 B kE ERA#E ]

1 1 | C30426010-3 NIVIT T 1 1001~ |No.2~15, ZH-451

2 | 2 | D30435110-1 AR IS T 1 1001~ |ASV50P

3 | 2 | D10003186-1 NN SO 1 1001~ |BRV15

4 2 | A915175150 NABy ")) —T7 1 1001~ |BRV15

5 | 2 | A10000057-1 7=V 2 1001~ |3/8, A

6 | 2 | A10000056-1 7=V 2 1001~ [3/8, ¥

7 | 2 | A10000055-1 7=V 1 1001~ |3/8, #*

8 | 2 | A10000054-1 7=V 3 1001~ [3/8, %

9 2 | 25124-38500 AT =T (0. S) 1 1001~ |G3/8(0.S)XM18X1.5
10 | 2 | 25122-32500 R—A=>7 /L (0. S) 2 1001~ |G3/8(0.8)XG1/4

11 | 2 | 25103-65500 ax7#(0. S) 1 1001~ |G3/8(0.S) X Re3/8X 65
12 | 2 | 25103-40500 ax7%(0.S) 1 1001~ |G3/8(0.9) X Re3/8X 40
13| 2 |25012-03543 A=A LR 1 1001~ |G1/2XR3/8

14 | 2 |25012-03523 AR—AT LR 1 1001~ |G1/4XR3/8

15 | 2 | 14820-12014 A=V 5 1001~ |P14-17EB

034

ZH-451



FIG.18 Y)iaHT7v

®
14, 16 11,18, 20 14,17

\
{ Eprbed |3

ZH-451

035



TAB.18 YN HT7 v

HE LAl H & ah B kE @ERKE ] =
1 1 | C30426111-1 FYHIRTYY 1 1001~ |No.2~20, ZH-451
2 2 A305050080 IV ARV T 1 1001~ |DG4V-5-0C-M-U7L-G-7-50-K
3 2 | C30516810-1 WAVAVAVER 1 1001~ |ZH-44
4 2 | A915210500 Ay N —T 5 1 1001~ BRVI5
5 2 25106-55500 ax7%(0. S) 1 1001~ G1/2(0.S)XRel/2X55
6 | 2 | 25020-19025 aRIH 1 1001~ R1/2XRcl/2X25
7 2 | 25011-02544 R—A=w 7V 1 1001~ |G1/2XR1/2
8 | 2 | 25122-44500 A—A=v 7 (0. S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2
9 2 | 25155-44500 HAT R — AT LR 1 1001~ |G1/2(0.S)xXG1/2
10 2 | 25016-08544 oA T VR 1 1001~ G1/2XR1/2
11 2 | 25012-12544 R— AT LR AR 1 1001~ G1/2XRecl/2
12 | 2 | 14820-12018 =7 3 1001~ P18-17&B
13 1 2 | 16312-30002 VAITTT 1 1001~ |R1/4 (%)
14 2 | D70082620-1 SARTET v 2 1001~ 7ZH-44
15 2 | D10003186-1 TLF Yy 1 1001~ BRVI15
16 = 2 | A10000054-1 7=V 1 1001~ 3/8, %
17 ' 2 | A10000055-1 VoA NS4 1 1001~ |3/8, f&
18 ' 2 | A10000060-1 7=V 3 1001~ 1/2, #
19 2 | A10000063-1 VoA NS4 1 1001~ 1/2, #
20 2 | A10000064-1 17—V 1 1001~ 1/2, A
ZH-451

036



FIG.19 RTF7v

ZH-451

037



TAB.19 R TP

HE LAl & & ah 4 B kE @ERKE ] =
1 1  C30425811-1 RoTT7oe 1 1001~ ZH-451
1 | C30425811-1 RoT7o 1 1#%Z 2101~ No.2~12, ZH-451
2 2 A305010210 YR 1 | #%Z 2101~ DDG440Z329F9H1-R573
3 2 | A305490380 = RTFD 1 #R%Z | 2101~ HBO06T
4 2 | A305490390 N—RTGY 1 #% 2101~ HDI 08T
5 2 25012-03546 R—AT /LR 1 | &% 2101~ |G1/2XR3/4
6 2 | 25155-44500 HAT L R— AT LR 1 % 2101~ G1/2(0.9)XG1/2
7 2 |25011-02588 A—RA=w L 1 | 8% 2101~ |G1XR1
8 2 | 25016-08588 R V=N 1 &% 2101~ GIXRI
9 2  25012-05588 AAT LR 1 #ZE | 2101~ 2-Rel
10 2 A30502057A F—RF R R— A=y T L 1 #ZE 2101~ ¢25%RI1
11 | 2 14522-11000 WA ST B S 8  EZE | 2101~ MIOM2FE
12 2 A10000061-1 H7—=VT 1 #E 2101~ 1/2, %

038

ZH-451



FIG.20 CSV30007 v

ZH-451

039



TAB.20 CSV30007v¥

HE LAl H & An B kE @ERKE ]
1 1 | C30426410-1 CSV30007vy 1 1001~ |No.2~12, ZH-451
1 | C30426410-2 CSV30007vY¥ 1 1#% 2090~ No.2~12, ZH-451
2 2 D30876910-1 L IHNNVT 1 1001~ |CSV3002A5
2 | D30876940-1 L IHNVT 1 1#FZE| 2090~ |CSV3002A10
3 2 | 25155-32500 HAT R — AT LR 5 1001~ |G3/8(0.S) X G1/4
4 | 2 | 25103-20500 ax7#(0. S) 1 1001~ G3/8(0.S) X Re3/8 X 20
5 2 | 25012-03523 R—AT LR 1 1001~ G1/4XR3/8
6 2  25122-32500 A—A=v 7 (0. S) 2 1001~ G3/8(0.8)XG1/4
7 2 | 14820-12014 A=V 3 1001~ P14-1%EB
8 2 A10000054-1 7=V 5 1001~ |3/8, %
9 2 | A10000056-1 HT—=IUT 2 1001~ |3/8, &
10 2 A10000057-1 17—V 2 1001~ [3/8, A
11 2 | A10000058-1 HT—=IUT 3 1001~ [3/8, &
12 2  A10000059-1 7=V 2 1001~ 3/8, #&

040

ZH-451



FIG.21 L) F Ty

UM %

)2 YY

YR BTY
30\ 28 29, 31, 32 27 29, 31, 33 28 30
;Li | 7
ZH-451

041



TAB21 )BT

HE LAl H & ah 4 B kE @ERKE ] =

1 1 | C30425511-1 I FE1TIY 1 1001~ No.2~14, ZH-451

2 2 | DT12G0211-1 VAN 1 1001~ (ZH-451

3 2 | D30765530-1 An—F—r =7 (0. S) 1 1001~ PCV1602

4 2 D30761610-1 oI ay N F 2y IR 1 1001~ |PCV1602BS-A

5 2 | C30425520-1 INATI L INAT 1 1001~ ZH-451

6 2 | A30520118A VIRV X RAT =T 1 1001~ R1/4XM16

7 2 | 25158-22500 HAT L TILIR AR 1 1001~ G1/4(0.S)XRcl/4

8 | 2 | 25155-22500 HAT IR — AT LR 1 1001~ |G1/4(0.9) X G1/4

9 | 2  25012-12522 R— AT LR AR 1 1001~ G1/4XRcl/4

10 2 | 16611-35010 TYAR= TV 1 1001~ C-R1/8

11 | 2 16611-15610 TYA= T v 1 1001~ A-MT6X1.0

12 2 | 14820-12011 =7 1 1001~ P11-17EB

13 2 | A10000056-1 VoA NS4 1 1001~ 3/8, #

14 2 | A10000057-1 7=V 1 1001~ [3/8, A

15 | 1 | C30425611-1 )R 2TYY 1 1001~ No.16~25, ZH-451
1 C30425611-2 ) F2TYY 1 #ZE 2090~ No.16~25, ZH-451

16 = 2 | DF26Y0111-1 PIHE2 1 1001~ (ZH-451

17 | 2  D30765520-1 Ap—F—r =7 (0. S) 1 1001~ |PCV1602

18 2 D30761510-1 BT NSOy N ey 7R 1 1001~ PCV1602N

19 | 2 | 25155-22500 HAT VR — AT LR 1 1001~ |G1/4(0.S) X G1/4

20 2 | 25012-12522 AR— AT LR A 1 1001~ |G1/4XRcl/4

21 2 |16611-35010 TYA= T v 1 1001~ C-R1/8

22 2 |16611-15610 TYVA= TV 1 1001~ A-MT6X1.0

23 2 | 14820-12011 =7 1 1001~ |P11-1%&B

24 2 | A10000058-1 7=V 1 1001~ |3/8, %

25 2 | A10000059-1 VoA NS4 1 1001~ 3/8, #&

26 1 | C30405710-1 YR ITIY 1 1001~ No.27~33, ZH-341

27 2 | D10000769-2 UH 1 1001~ |H03C

28 2 | 25012-02522 FARAATILIR 2 1001~ R1/4XRcl/4

29 2 | 25137-08220 VIR FR— A= T L 2 1001~ G1/4XR1/4

30 2 | 16611-15610 TYA=T b 2 1001~ |A-MT6X 1

31 2 | A10000054-1 7=V 2 1001~ |3/8, %

32 2 | A10000058-1 VoA NS4 1 1001~ 3/8, #

33 2 | A10000059-1 7=V 1 1001~ 3/8, #&

ZH-451

042



FIG.22 Y 5184
HAX 75X P40Xx565ST X 830MIN
ZIENo.: T12G OO

NKENA—) LTI o F IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT YL DRSERIZS —ILTF—FE S HERESLY,

ZH-451

043



TAB.22 SV 45 184

EE LA B & R B kE ERA#E ] =
1 2 | DT12G0211-1 ) A 1 1001~ |No.2~19, ZH-451

2 | 3 |DT12G0120-1 AyRT7vy 1 1001~ |No.3~5, T12G

3 | 4 X oy R A 1 1001~ |T12G, B{KBRFEATA]

4 | 4 | B10002493-1 T 2 A—H 1 1001~ |¢34X13L

5 | 4 |56130-452Y-0 7 v218L 2 1001~ | ¢ 30X 18L

6 | 3 |DT12G0140-1 Fa—T Ty 1 1001~ |T12G

7 | 3 | DT12G0160-1 ~YRT oY 1 1001~ |T12G

8 | 3 |82501-4130-0 AR 1 1001~ |H50B, SAN30

9 3 | 12403-11300 L—F vk 1 1001~ |M30X3.5

10 | 3 | 14820-71075 =7 1 1001~ |NOK, S75

11| 3 | DT12G0190-1 =TIy 1 1001~ |No.12~19, T12G

12 | 4 | 14824-02040 AL —% 1 1001~ |[SDR40

13 4 | 14831-12070 NI T TV T 1 1001~ |T2-G70

14 | 4 | 14820-32070 =7 1 1001~ |G70-1%EB

15 4 | 14827-02040 NI T TV 1 1001~ |TC-50X40Xt1.5

16 | 4 | 14824-13040 R 1 1001~ |RNY40

17 | 4 | 14824-11075 R 2 1001~ |GPY75

18 | 4 | A305030440 NI T TV T 2 1001~ |TC-75X62X13.5, 7'FAT7AN = A
19 | 4 | A305030450 =y a)Ve/a 1 1001~ [69X75X20

044

ZH-451



FIG.23 V) 5 25
HAX : p55% ¢35x%375ST X 600MIN
ZIEMNo.: F26 YOO

NKENA—) LTI o F IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT YL DRSERIZS —ILTF—FE S HERESLY,

ZH-451

045



TAB.23 LY 528

| LiLad

#H

HE LAl H & ah B kE @ERKE ] =

1 2  DF26Y0111-1 Y2 1 1001~ No.2~18, ZH-451

2 3  DF26Y0120-1 oy R Y 1 1001~ F26Y

3 3 | DF26Y0140-1 Fa—T T 1 1001~ F26Y

4 3 DF26Y0160-1 A~y RT 1 1001~ F26Y

5 3 | DF26Y7010-1 AR 1 1001~ |F26Y, ZH-451

6 3 12403-11240 a—F vk 1 1001~ |M24X3

7 3 | 14820-71055 =7 1 1001~ NOK, S55

8 3 DF26Y0190-1 =T IY 1 1001~ No.9~16, F26Y

9 4  14824-02035 A= 1 1001~ SDR35

10 | 4  14831-12050 R T TV 1 1001~ |T2-G50

11 | 4  14820-32050 =7 1 1001~ G50-1f&EB

12 | 4  14827-02035 N IT TV 1 1001~ TC-45X35Xt1.5

13 | 4 14824-13035 N 1 1001~ RNY35

14 | 4  14830-07055 -y eI/ 2 1001~ SWA55

15 | 4 | 14827-02045 NI T TV 2 1001~ TC-55x45Xt1.5

16 | 4  14830-03055 S 1 1001~ RGUS55

17 | 3 25015-09016 A —7 1 1001~ ¢ 10/

18 | 3  25015-08516 7 7aF vk 1 1001~ M16X1.5, ¢ 10/
ZH-451

046



FIG.24 V) % 35
HAX : p40x ¢22.4x300ST X 465MIN
ZI|EMNo.:HO3C OO

NKENA—) LTI o F IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT YL DRSERIZS —ILTF—FE S HERESLY,

ZH-451

047



TAB.24 V) 4 38

2

HE LAl H & ah B kE @ERKE ] =
1 2 D10000769-2 ORI E 1 1001~ No.2~16, HO3C
2 3 | D10000770-1 Fa—T T 1 1001~ |H03C
3 3 | D10000760-1 Ty Ry 1 1001~ HOIB
4 | 3 | D10000771-2 ANYRT 1 1001~ |H03C
5 3 | 84000-5107-1 AR A 1 1001~
6 3 84000-5108-2 AR B 1 1001~
7 3 | 12403-21140 a—F vk 1 1001~ M14X1.5
8 3 14820-71040 =7 1 1001~ NOK-540
9 3 | D10000772-2 =TIy 1 1001~ No.10~16, THO3C
10 | 4  14824-02022 AL —% 1 1001~ |SDR22.4
11 4 | 14831-12035 W T TV T 1 1001~ T2-G35
12 | 4  14820-32035 =7 1 1001~ G35 17EB
13 | 4 | 14824-14022 NI T TV 1 1001~ TC-30X22.4Xt1.0
14 | 4  14824-13022 Z— ¥ 1 1001~ RNY22.4
15 4 182103-1217-5 ATARY T 2 1001~ |DFS40
16 | 4  14830-00040 IRy 1 1001~ HSD40
ZH-451

048



	ZH-451.pdf
	目次
	モアー詳細・・・1
	モアーのラベル/他詳細・・・9
	ナイフ刃/ブレード刃・・・11
	オイルタンク・・・13
	フレーム（トラクタ接続部）・・・17
	アーム・・・19
	配管・・・23
	電気システム・・・27
	コントローラステー・・・29
	アームのラベル/他詳細・・・31
	バルブアッシ・・・33
	切換弁アッシ・・・35
	ポンプアッシ・・・37
	CSV3000アッシ・・・39
	シリンダアッシ・・・41




